
DOTATO DI TELECOMANDO DIMMERABILE 

SPIA LUMINOSA AD INDICAZIONE DELLA 
POTENZA SELEZIONATA

DISPONIBILE  NELLE VERSIONI 

NERO E SLVER

CONSIGLIATO PER INTERNI

NERO 9815D      

9818D     

9824D      

9832D

9815SD   

9818SD   

9824SD   

9832SD

SILVER

M A D E  I N  I T A L Y

HOT-TOP
DIMMER



9824D | 9824SD9815D | 9815SD

9832D | 9832SD9818D | 9818SD

SUPPORTO ORIENTABILE A 
MURO INCLUSO

CARATTERISTICHE

TECNICHE

Dimensioni cm

Peso

Alimentazione

Potenza

(codice)

Potenza dimmer

Cavo

Protezione IP

Classe isolamento

Elemento Radiante

Carrozzeria 

Metel

9818D - 9818SD

I

9824D - 9824SD

I

9832D - 9832SD

II

9815D - 9815SD

ACCESSORI

ART.7706
EXTENSION POLE

MOE7706

ART.7704

MOE7704

ART.868P
SUPPORTO

A PALO

MOE868P

ART.4472

MOE4472

27IP55


